[image: ]
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]

О допуске к государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Системы управления и обработки информации в инженерии» МИЭМ НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]
            1. Допустить к государственной итоговой аттестации Клепинину Ксению Дмитриевну, студентку 2 курса магистратуры образовательной программы «Системы управления и обработки информации в инженерии», направления подготовки 01.04.04. Прикладная математика, МИЭМ НИУ ВШЭ, очной формы обучения, в связи с завершением освоения образовательной программы в полном объеме.

И.о. директора,
научный руководитель МИЭМ НИУ ВШЭ					    Е.А.Крук

09.11.2022 № 2.15-02/091122-2

Image1.jpeg
=] [m]